



Ole Wagner Holding ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 84 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Wagner Holding ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 84 52
	Stiftet: 9. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jutta Sloth Wagner Ole Wagner
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ole Wagner ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskabskapitalen i Ole Wagner ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod 1.794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2023 fusioneret med tidligere søsterselskab Revlingebakken 33 ApS. Som følge af fusionen er selskabets egenkapital forhøjet med 641.781 kr.

Regnskabstallene for 2023 omfatter den fusionerede virksomhed. Sammenligningstallene for 2022 omfatter det tidligere Ole Wagner Holding ApS, og dette års regnskabstal er således ikke sammenlignelige med regnskabstallene for forrige år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	177.599	18.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	403.395	1.354.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.827	28.081
Andre finansielle indtægter	205.273	442.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.799	-4.356
Resultat før skat	826.295	1.839.802
Skat af årets resultat	-63.888	-46.222
Årets resultat	762.407	1.793.580
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	403.395	1.354.692
Overføres til overført resultat	359.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.112
Disponeret i alt	762.407	1.793.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.518.437	4.115.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.518.437	4.115.042
Anlægsaktiver i alt	4.518.437	4.115.042
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	504.922
Varebeholdninger i alt	0	504.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.017.502	1.821.973
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.570	472.098
Andre tilgodehavender	1.563.979	164.227
Tilgodehavender i alt	3.701.051	2.458.298
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.197.591	5.035.808
Værdipapirer i alt	5.197.591	5.035.808
Likvide beholdninger	127.964	87.245
Omsætningsaktiver i alt	9.026.606	8.086.273
Aktiver i alt	13.545.043	12.201.315

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.418.437	4.015.042
Overført resultat	8.239.641	7.338.848
Egenkapital i alt	12.858.078	11.453.890
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	10.000
Selskabsskat	183.458	358.320
Anden gæld	486.969	379.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.965	747.425
Gældsforpligtelser i alt	686.965	747.425
Passiver i alt	13.545.043	12.201.315

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.197.591</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>144.588</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>14.799</u>	<u>4.356</u>
	<u>14.799</u>	<u>4.356</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
